
31998D0379

15.6.1998 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ L 169/1

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА
от 11 май 1998 година

относно временното прилагане на Споразумението между Европейската общност и Руската федерация
за търговия с текстилни изделия

(98/379/ЕО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,
и по-специално член 113 от него, във връзка с първото изречение
на член 228, параграф 2 от него,

като взе предвид предложението на Комисията,

като има предвид, че Комисията е сключила, от името на Общ-
ността, Споразумение между Европейската общност и Руската
федерация относно търговията с текстилни изделия, парафирано
на 28 март 1998 г.;

като има предвид, че това споразумение следва да бъде прилагано
на временна основа от 1 май 1998 г. до завършване на необходи-
мите за сключването му процедури, при условие за реципрочно
временно прилагане на споразумението от страна на Руската феде-
рация,

РЕШИ:

Член 1

Споразумението между Европейската общност и Руската
федерация относно търговията с текстилни изделия се прилага на
временна основа от 1 май 1998 г. до официалното му сключване
и при условие за реципрочно временно прилагане на
Споразумението от страна на Руската федерация.

Текстът на Споразумението е приложен към настоящото решение.

Член 2

Решението се публикува в Официален вестник на Европейските
общности.

Съставено в Брюксел на 11 май 1998 година.

За Съвета
Председател
J. BATTLE

74 BG Официален вестник на Европейския съюз 11/т. 17


